
  KG ARCHERY  PROCEEDING VOLUME 3! 　2011/10/04

©関西学院大学体育会会洋弓部

11月6日(日)に本年度の小嶋杯
が開催されます。OBの皆様にもご
自身の弓をご持参いただき、現役
と試合を通して交流していただけ
るような内容を企画しておりま
す。弓をお持ちでない方も当日用意の弓がござ
いますので、ぜひお気軽にご参加ください。

期日 : 11月6日11時～

開催場所 : 関学上ヶ原レンジ

参加連絡、ご質問受付 : 

四回生 大植 將人

　　　　　　bbm63424@kwansei.ac.jp

                         四回生 浮田 恵

                        asm39064@kwansei.ac.jp

OB総会が

開催されました。
本年度のOB総会が

8/7(日)に関学会館におきま
して開催されました。多数
の皆様のご参加を賜りまし
たことをお礼申し上げま
す。この度のOB総会で、
総監督の松本監督が辞任さ
れ、OB会副会長に就任さ
れました。また、53代女子
部のテクニカルコーチとし
て小西康文さん(平成23年
卒)が就任されました。詳
細に関しましてはOB会
ホームページに議事録を掲
載しておりますので、そち
らをご参照ください。

本年度も無事夏合宿が終了
いたしました。合宿前半は晴天
で暖かく練習できたので、合宿
ならではの練習により部員一
同、体力もですが技術面でも成
長できました。後半は天気が多
少崩れましたが、トレーニング

等により最終日まで非常に有意
義なものになりました。合宿か
ら学んだことを糧にこれから秋
の連戦からリーグに向けて一同
精進して参りますのでOB皆様
のご指導ご鞭撻よろしくお願い
いたします。　53代主将　樋口

小嶋杯開催のお知らせ

Scratch the Ground
～夏合宿を終えて～

関学洋弓部会報

関学洋弓部ホームページURL
http://kgarchery.web.fc2.com/archery_toppage.index.html
洋弓部OBOG会ホームページURL
http://kgobog.web.fc2.com/kg_archery_OBOG_index.htm

mailto:bbm63424@kwansei.ac.jp
mailto:bbm63424@kwansei.ac.jp
mailto:asm39064@kwansei.ac.jp
mailto:asm39064@kwansei.ac.jp
http://kgobog.web.fc2.com/kg_archery_OBOG_index.htm
http://kgobog.web.fc2.com/kg_archery_OBOG_index.htm

